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To jest całkiem nowy rodzaj widowiska teatralnego- Impro System opracowany przez
Keitha Johnstone'a podbija światowe sceny teatralne. W takim spektaklu o wydarzeniach
decydują... widzowie. Teraz również w Bielsku-Białej w teatrze Komedii Kuby
Abrahamowicza będziecie mogli doświadczyć zupełnej teatralnej jakości. Mamy dla Was
bilety!

Z Łodzi do Bielska-Białej przyjeżdża Jacek Stefanik wraz z grupą swoich aktorów, którzy przeszli specjalny trening
techniki improwizacyjnej opartej na zasadach opracowanych przez Keitha Johnstone'a - brytyjskiego twórcę "Impro
Systemu" podbijającego światowe sceny teatralne.

Dzięki inicjatywie Jacka Stefanika, Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w Łodzi, mógł wprowadzić do swojego
repertuaru całkiem nowy rodzaj widowiska teatralnego. "IMPRO ATAK!" to skrzący się humorem, niepowtarzalny i
wyjątkowy spektakl.

TEATR KOMEDII Kuby Abrahamowicza jest drugą sceną w Polsce, gdzie widzowie będą mogli zetknąć się ze
sztuką improwizacji na najwyższym poziomie; od prostych, ale błyskotliwych zabaw, gdzie aktorzy porozumiewają
się wyłącznie za pomocą pytań, przez wymyślane na poczekaniu piosenki, po skomplikowane wymiany w obsadzie,
dokonywane na bieżąco w miarę rozwoju akcji.

O miejscu i tle wydarzeń, a także rolach bohaterów decydują widzowie podsuwający pomysły, w których
aktorzy muszą się natychmiast odnaleźć, by zagrać sceny, o jakie poprosi widownia.

Prowadzi to do przezabawnych, groteskowych, a nawet absurdalnych sytuacji. Warto dodać, że aktorom
towarzyszy pianista, który również włącza się czynnie w całe przedsięwzięcie, wykonując to, co mu podpowie
widownia i... wyobraźnia.

W przedstawieniu występują: Jacek Stefanik - jednocześnie inicjator i reżyser, Lilu, Kamila Salwerowicz, Jolanta
Jackowska, Wojciech Oleksiewicz, Michał Bieliński, Jan Jakubowski, Piotr Gawron-Jedlikowski. Oprawa muzyczna:
Sławomir Bartkiewicz.

Produkt Krajowy IMPRO "3,2,1 - poszło!"
01.02.2015, godz.17.00
Teatr Komedii Kuby Abrahamowicza
(Klub Klimat, ul. Mostowa 5, Galeria Sfera)
Bielsko-Biała

Bilety do nabycia na stronie internetowej: www.teatrkomedii.pl oraz w Punkcie Informacyjnym Galerii Sfera.

 

http://www.teatrkomedii.pl/bilet-online/12/produkt-krajowy-impro-poszlo


 

Uwaga Konkurs!
Mamy dla Was dwa podwójne bilety na to przedstawienie! Otrzymają je dwie osoby, które najszybciej poprawnie
odpowiedzą na pytanie: Kto jest autorem cytatu: "Improwizacja to rzecz w teatrze niezwykle cenna, zwłaszcza jeśli
została dokładnie przemyślana" ? Odpowiedzi proszę wraz z imieniem i nazwiskiem wysyłać na adres
konkurs@ox.pl

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi. Bilety wygrywają: Artur P. i Katarzyna Z. (wikincia). Gratulujemy! Bilety będą do
odbioru na miejscu przed spektaklem po podaniu imienia i nazwiska.
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